
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. Z 	/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
considerando o constante do Memorando DEG n. 142, de 30/5/2008, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Walméria Rodrigues da Cunha e Faria, ocupante 
do cargo de Assistente em Administração, para exercer a função de Coordenadora 
Acadêmico-Administrativo do Decanato de Ensino de Graduação (FG-l), a partir de 
1 /6/2008. 

	

Brasília, 	de junho de 2008. 

ci 	
Rdberto A. R. de Agu lar 

eitor pro tempore 

P PC 


